## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

### об отложении рассмотрения дела № 074/01/17-1324/2019

#### о нарушении антимонопольного законодательства

13 февраля 2020 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия), в составе:

Председатель

Комиссии

.... руководитель Челябинского УФАС России;

Члены

начальник отдела административного и судебного

Комиссии

··· производства Челябинского УФАС России

главный специалист-эксперт отдела административного и

··· судебного производства Челябинского УФАС России;

в отсутствие представителей ООО «Центр ЮС «Авега», Управления социальной защиты населения Администрации Миасского городского округа, Администрации Миасского городского округа, ООО «Уралинфотек», надлежащим образом извещённых о дате, времени и месте заседания Комиссии путем направления определения по электронной почте, а также заказным письмом с уведомлением о вручении

#### УСТАНОВИЛА:

Приказом Челябинского УФАС России № 83 от 15.07.2019 о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в отношении Управления социальной защиты населения Администрации Миасского городского округа возбуждено дело № 074/01/17-1324/2019 по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) на основании пункта 2 части 2 статьи 39 Закона о защите конкуренции.

Челябинское УФАС России сообщило представителям сторон, что антимонопольным органом направлен запрос в адрес Управления Федеральной службы по техническому и экспортному контролю по Уральскому федеральному округу с целью выяснения обстоятельств, имеющих существенное значение для рассмотрения дела.

В связи с этим, Комиссия Челябинского УФАС России, руководствуясь пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции,

# Ο ΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

Отложить заседание Комиссии на **13 марта 2020 года на 10 часов 00 минут** по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 317.

В соответствии со статьей 43 Закона о защите конкуренции с момента возбуждения дела о нарушении антимонопольного законодательства лица, участвующие в деле, имеют право знакомиться с материалами дела, делать выписки из них, представлять доказательства и знакомиться с доказательствами, задавать вопросы другим лицам, участвующим в деле, заявлять ходатайства, давать комиссии пояснения в письменной или устной форме, приводить свои доводы по всем возникающим в ходе рассмотрения дела вопросам, знакомиться с ходатайствами других лиц, участвующих в деле, возражать против ходатайств, доводов других участвующих в деле лиц.

Информацию о производстве по настоящему делу и принятых Комиссией решениях можно получить в сети Интернет на сайте Челябинского УФАС России https://br.fas.gov.ru.

Председатель Комиссии ...

Члены Комиссии ...

. . .